様式第９号（第１１条関係）

   令和２年 ７月××日

三春町長 様

住所 三春町大字〇〇字××１－２

  氏名 三春 太郎    ㊞

                  電話番号 0247-62-2111

三春町生活用水確保対策等整備事業実績報告書

令和２年度において、下記のとおり生活用水確保対策等整備事業を実施したの

で、三春町生活用水確保対策等整備事業補助金交付要綱第１１条の規定により、そ

の実績を報告します。

記

１ 事業の目的   給水施設を整備し、生活用水の安定的な確保を図るため

２ 補助金の交付決定及び交付額

     令和２年  ４月 △△日付三春町指令住民第〇〇〇号

   補助金交付額     １６６，０００円

３ 総事業費      １，８００，０００円

  （うち補助対象経費 １，５００，０００円）

４ 事業実施場所  三春町 大字〇〇 字 ××        地内

５ 事業の着工及び完了年月日

   着工    令和２年   ４月  〇〇日から

完了    令和２年   ６月  ××日まで

添付書類

（１）事業経費内訳書（様式第１０号）

（２）工事等に要した金額及び明細等が確認できる契約書等の写し

（３）三春町内の事業者が発行した工事の完了を証する書類、写真等

（４）浄水器を設置した場合は、その性能及び仕様を証する書類

（５）水質検査結果の写し（水質検査結果が水質基準に適合しない場合であっても

提出すること。）

（６）前各号に掲げるもののほか町長が必要と認める書類

井戸の整備にかかった全ての金額

補助対象経費の金額（電気工事や給水管布

設工事費等を除いた額）

井戸の所在地を記載

交付決定通知書の指令番号を転記

交付決定通知書の交付決定額を記載